
ZARZĄDZENIE NR 48/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 4.977,00 zł, z przeznaczeniem na :

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 370,00 zł,

2) oświata i wychowanie - 2.552,00 zł,

3) ochrona zdrowia - 556,00 zł,

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 299,00 zł,

5) kultura fizyczna -  1.200,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 4.977,00 zł, w tym z następujących źródeł:

1) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 370,00 zł,

2) różne rozliczenia -  1.200,00 zł,

3) oświata i wychowanie - 2.552,00 zł,

4) ochrona zdrowia - 556,00 zł,

5) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 299,00 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1FE7C397-9CFF-4508-B413-ED622CCBB5CD. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 48/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 4 czerwca 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

 Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 370,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 370,00
801 Oświata i wychowanie 2.552,00

80101 Szkoły podstawowe 1.176,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 576,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 600,00
80110 Gimnazja 576,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 576,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00
851 Ochrona zdrowia 556,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 556,00
4220 Zakup środków żywności 556,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 299,00
4300 Zakup usług pozostałych 299,00

926 Kultura fizyczna 1.200,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1.200,00

4220 Zakup środków żywności 1.200,00
Razem: 4.977,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370,00
758 Różne rozliczenia 1.200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1.200,00
4810 Rezerwy (ogólna) 1.200,00

801 Oświata i wychowanie 2.552,00
80101 Szkoły podstawowe 1.752,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.752,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

851 Ochrona zdrowia 556,00

Id: 1FE7C397-9CFF-4508-B413-ED622CCBB5CD. Podpisany Strona 1



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 556,00
4300 Zakup usług pozostałych 556,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 299,00
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 299,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 299,00

Razem: 4.977,00

    

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 1FE7C397-9CFF-4508-B413-ED622CCBB5CD. Podpisany Strona 2




